
ZARZĄDZENIE NR III.481.2022 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego. 

Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 2022 r.  o szczególnych rozwiązaniach służących 
ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (t.j. 
Dz.U. z 2022 r.  poz. 2127 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie udzielam Pani Renacie 
Kujawskiej – Inspektorowi ds. Świadczeń i Administracji upoważnienia do prowadzenia postępowań 
w sprawach dotyczących wypłaty dodatku elektrycznego. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas nieokreślony, wygasa z dniem rozwiązania  z pracownikiem 
stosunku pracy oraz może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0D8D7E4-ADED-47D9-80C8-21057F24C95C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


